(t)

(r) cf. supra §. III p. 135 & 136.

(s) Vid. §. seq. chartam donationis Henrici Comitis de Castris a. clcccxlvi factam, quam assensu suo & sigillo firmavit consanguineus eius Henricus de Kirckel. Coniicio tamen infra, scriptam esse illam cccccxxxviii.

(t). Re, quidem omni perpensa, cum inter haeredes Henrici Kirckelensis a. clcccxlīi absque liberis defuncti, nullus reperiatur Henricus, nisi Ludovici III Sarwerdani Comitis filius alter, hunc *Henricum* Sarwerdanum primum post fratris Ludovici obitum vivoque patre suo Ludovico nomen domini de Kirckle sibi sumsisse, dein vero cum patri in Comitatu Sarvverdae successisset, illud dimissum cognatis suis & cohaeribus Sirsbergiis Dynastis, Joanni scilicet, reliquisse coniiicio; quae si ita sint, optime omnia inter se cohaerent. Atque haec sufficient, od origines Kirckelenses in lucem collocandas. Quae enim ad historiam Dominorum Kirckelensium usque ad generis extinctionem (u) spectant, ea in historia castri Kirckelensis, quam elaboratam data occasione prodire iubebo, rerum patriarum amatores aliquando uberius enarrata legent. Vti tamen meis, quae de fisco regio in pago Blesensi sub potestatem propriam Comitum haereditariorum de Sarvverden, & qui ex iis orti sunt, Dominorum de Kirckel, redacta asserui,
(v)

-
- (t) In schediasmate b. *Johannis* de castro Kirckel germanice scripto is memoratur ad h. a. *Henrich Herr von Kirckel. Der a. 1245. den 23. Oct. mit dem Abt und Convent des Closters Werners weiler einen verglich wegen der seither von ihm usurpirten Gerichtsane bei Blesbrücken zu fischen errichtete.*
- (u) Vltimus Dominus de Kirckel fuit Johannes, isque ante a. clcccclxxxī diem obiit. Wenceslaus Rex tum dominium Kirckelense, tanquam feudum apertum, Ruperto I Comiti Palatino contulit. In divisione terrarum Palatarum a Ruperto III Comite Palatino, Germaniae Rege, inter filios facta Stephanus Comes Pal. illud obtinuit, ex quo tempore Duces Bipontini idem perpetuo possederunt.

(v), fidem faciam. Caroli IV Imperatoris litteras adicio sequentes: *Karolus Dei gracia Romanorum Rex semper Augustus & Boemie Rex. Notum facimus tenore presencium, quod accedens maiestatis nostre presenciam nobilis Ludvvicus de Kirckel, fidelis noster dilectus, nobis exposuit, quod cum ipse nobili Agneti, filie nobilis Simundi Comitis de Zvveinprucken consorti sue legitime, trecentas marcas argenti in dotem ac donacionem propter nuptias in media parte castri Kirckel, & in curia dicta Soveighoff sub dicto castro situata, nec non in media parte trium vinariorum proximorum, sub dicto castro adiacentium deliberato animo assignandas & racionabiliter duxerit demonstrandas, nobisque cum devocionis instancia supplicaverit, ut eandem assignacionem ante dicte summe trecentarum marcarum argenti super predictis bonis, que a nobis ac sacro Romano imperio in feudum dependent & tenentur, gratam & ratam habere, nostrumque consensum adhibere dignarenmr. Nos itaque prefati Ludewici de Kirckel, tam iustis & racionabilibus petitionibus benignius inclinati supra dictam assignacionem & donacionem consorti sue ratam habentes, de plenitudine potestatis nostre regie approbamus, sub harum testimonio litterarum. Datum Spirae a. D. MCCC quinquagesimo tercio, indictione VII, III Kal. Decembr. regnorum nostrorum anno VIII (w). Patet ex hac charta, quae fuerit*